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						中古戸建

						小平井 中古戸建 3,750万円
						[image: ]

						

						

					

					
							
								
									
								
									
									
										[image: ]
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										[image: 外観表示]

										[image: 間取り表示]

									

									
										外観

										間取り

									

									所在地	栗東市小平井１丁目
	価格	3,750万円	月々支払例	100,273円
	間取り	3LDK	土地/建物面積	166.98m²/106.82m²
	学校区	大宝西小 栗東西中
	築年月
階数	2017/05 2階建て


					

					
						[image: 詳細を見る]
						[image: お気に入り登録]
						※全額借入、35年返済、金利、金利0.675％の場合

					

				

				
				
				
				
					
						中古戸建

						栗東市上砥山　条件なし土地
						[image: ]
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										[image: 外観表示]

										[image: 間取り表示]

									

									
										外観

										間取り

									

									所在地	栗東市上砥山（条件なし土地）
	価格	1,470万円	月々支払例	39,307円
	間取り	-	土地/建物面積	161.84m²/-
	学校区	金勝小 栗東中
	築年月
階数	- -


					

					
						[image: 詳細を見る]
						[image: お気に入り登録]
						※全額借入、35年返済、金利、金利0.675％の場合

					

				

				
				
				
				
					
						中古マンション

						ネオハイツ石山　4階
						[image: ]
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										[image: 間取り表示]

									

									
										外観

										間取り

									

									所在地	大津市北大路3丁目25-25
	価格	1,320万円	月々支払例	35,296円
	間取り	2LDK	占有面積	70.28m²
	学校区	晴嵐小 北大路中
	築年月
階数	1995/09 5階建て
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						[image: お気に入り登録]
						※全額借入、35年返済、金利、金利0.675％の場合

					

				

				
				
				
				
					
						中古マンション

						シティオ大津石山
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										外観

										間取り

									

									所在地	大津市国分1丁目
	価格	1,590万円	月々支払例	42,516円
	間取り	3LDK	占有面積	76.00m²
	学校区	晴嵐小 北大路中
	築年月
階数	1995/02 8階建て


					

					
						[image: 詳細を見る]
						[image: お気に入り登録]
						※全額借入、35年返済、金利、金利0.675％の場合

					

				

				
				
				
				
					
						中古戸建

						リフォーム工事完了！千町2丁目　...
						[image: ]
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										外観

										間取り

									

									所在地	大津市千町2丁目
	価格	1,940万円	月々支払例	51,875円
	間取り	4LDK	土地/建物面積	122.77m²/100.44m²
	学校区	南郷小 南郷中
	築年月
階数	2001/05 2階建て
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						[image: お気に入り登録]
						※全額借入、35年返済、金利、金利0.675％の場合

					

				

				
				
				
				
					
						中古戸建

						新浜町 中古戸建 2,970万円
						[image: ]
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										外観

										間取り

									

									所在地	草津市新浜町21-13
	価格	2,970万円	月々支払例	79,416円
	間取り	4LDK	土地/建物面積	154.86m²/104.48m²
	学校区	老上西小 老上中
	築年月
階数	1986/08 2階建て
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						[image: お気に入り登録]
						※全額借入、35年返済、金利、金利0.675％の場合
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						石山寺4丁目　2380万円
						[image: ]
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										外観

										間取り

									

									所在地	大津市石山寺4丁目
	価格	2,380万円	月々支払例	63,640円
	間取り	4LDK	土地/建物面積	128.70m²/105.30m²
	学校区	石山小 石山中
	築年月
階数	1997/03 2階建て
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						※全額借入、35年返済、金利、金利0.675％の場合
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						仰木 中古戸建 2,480万円
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										外観

										間取り

									

									所在地	大津市仰木６丁目
	価格	2,480万円	月々支払例	66,314円
	間取り	4SLDK	土地/建物面積	759.52m²/98.40m²
	学校区	仰木小 仰木中
	築年月
階数	- 2階建て
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						※全額借入、35年返済、金利、金利0.675％の場合
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	価格	[image: ]	月々支払例	[image: ]
	間取り	--	土地/建物面積	--
	学校区	--
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			条件から探す

			
				
					種別を選択

					
						
							
							中古戸建

							
							
							中古マンション

							
						

						
							
							
						

					

					エリアから探す

					
						▼都道府県

						-
滋賀県
京都府


						▼市区町村

						-
愛知郡愛荘町
近江八幡市
大津市
草津市
甲賀市
湖南市
彦根市
守山市
野洲市
栗東市


					

					沿線・駅から探す

					
						
							沿線
							-
JR東海道本線
JR湖西線
JR草津線
京阪京津線
京阪石山坂本線
京阪電気鉄道京津線
京阪電気鉄道京阪線
京阪電気鉄道石坂線
近江鉄道八日市線


						

						
							最寄駅
							-
安土
近江八幡
篠原
野洲
守山
栗東
草津
南草津
瀬田
石山
膳所
大津
貴生川
三雲
甲西
石部
手原
草津
大津京
唐崎
比叡山坂本
おごと温泉
堅田
小野
和邇
蓬莱
志賀
比良
近江舞子
北小松
石山寺
唐橋前
京阪石山
粟津
瓦ヶ浜
中ノ庄
膳所本町
錦
京阪膳所
石場
島ノ関
びわ湖浜大津
三井寺
大津市役所前
京阪大津京
近江神宮前
南滋賀
滋賀里
穴太
松ノ馬場
坂本比叡山口
追分
大谷
上栄町
浜大津
平田
武佐
松ノ馬場
坂本
滋賀里
南滋賀
石山寺
錦
唐橋前
浜大津
瓦ヶ浜
中ノ庄
三井寺
島ノ関
膳所本町
穴太
石場
三条
四宮
追分
大谷
浜大津
上栄町


						

						
							駅徒歩
							気にしない
5分以内
10分以内
15分以内
20分以内
30分以内


						

					

					学校区から探す

					
						
							小学校区
							-
三上小学校
三雲小学校
三雲東小学校
上田上小学校
下田小学校
下阪本小学校
中主小学校
中央小学校
中洲小学校
仰木の里小学校
仰木の里東小学校
仰木小学校
伴谷小学校
八幡小学校
北里小学校
北野小学校
南笠東小学校
南郷小学校
吉身小学校
唐崎小学校
国立滋賀大学教育学部附属小学校
坂本小学校
堅田小学校
大宝小学校
大宝東小学校
大宝西小学校
大石小学校
守山小学校
安土小学校
富士見小学校
小松小学校
小津小学校
小野小学校
山田小学校
岡山小学校
岩根小学校
島小学校
常盤小学校
平野小学校
志津南小学校
志津小学校
志賀小学校
愛知川小学校
愛知川東小学校
日吉台小学校
晴嵐小学校
木戸小学校
桐原小学校
桐原東小学校
武佐小学校
比叡平小学校
水戸小学校
沖島小学校
河西小学校
治田小学校
治田東小学校
治田西小学校
渋川小学校
瀬田北小学校
瀬田南小学校
瀬田小学校
瀬田東小学校
物部小学校
玉川小学校
玉津小学校
田上小学校
真野北小学校
真野小学校
矢倉小学校
石山小学校
石部南小学校
石部小学校
祇王小学校
秦荘東小学校
秦荘西小学校
立入が丘小学校
笠縫小学校
笠縫東小学校
篠原小学校
老上小学校
老蘇小学校
膳所小学校
草津小学校
草津第二小学校
菩提寺北小学校
菩提寺小学校
葉山小学校
葉山東小学校
藤尾小学校
貴生川小学校
速野小学校
逢坂小学校
野洲小学校
金勝小学校
金田小学校
長等小学校
雄琴小学校
青山小学校
馬淵小学校
老上西小学校


						

						
							中学校区
							-
中主中学校
仰木中学校
八幡中学校
八幡東中学校
八幡西中学校
北大路中学校
南郷中学校
唐崎中学校
国立滋賀大学教育学部附属中学校
土山中学校
堅田中学校
守山中学校
守山北中学校
守山南中学校
安土中学校
志賀中学校
愛知中学校
打出中学校
新堂中学校
日吉中学校
日枝中学校
明富中学校
松原中学校
栗東中学校
栗東西中学校
水口中学校
瀬田中学校
瀬田北中学校
玉川中学校
田上中学校
甲南中学校
甲西中学校
甲西北中学校
皇子山中学校
真野中学校
石山中学校
石部中学校
秦荘中学校
粟津中学校
老上中学校
草津中学校
葉山中学校
野洲中学校
野洲北中学校
青山中学校
高穂中学校


						

					

					価格から探す

					
						
							下限なし
500万円
1000万円
1500万円
2000万円
2500万円
3000万円
3500万円
4000万円
4500万円
5000万円
6000万円
7000万円
8000万円
9000万円


							～
						

						
							上限なし
500万円
1000万円
1500万円
2000万円
2500万円
3000万円
3500万円
4000万円
4500万円
5000万円
6000万円
7000万円
8000万円
9000万円


							
						

					

					間取りから探す

					
						
							下限なし
1R
1K
1SK
1DK
1SDK
1LK
1SLK
1LDK
1SLDK
2K
2SK
2DK
2SDK
2LK
2SLK
2LDK
2SLDK
3K
3SK
3DK
3SDK
3LK
3SLK
3LDK
3SLDK
4K
4SK
4DK
4SDK
4LK
4SLK
4LDK
4SLDK
5K
5SK
5DK
5SDK
5LK
5SLK
5LDK
5SLDK
6K以上

 ～
						

						
							上限なし
1R
1K
1SK
1DK
1SDK
1LK
1SLK
1LDK
1SLDK
2K
2SK
2DK
2SDK
2LK
2SLK
2LDK
2SLDK
3K
3SK
3DK
3SDK
3LK
3SLK
3LDK
3SLDK
4K
4SK
4DK
4SDK
4LK
4SLK
4LDK
4SLDK
5K
5SK
5DK
5SDK
5LK
5SLK
5LDK
5SLDK
6K以上


						

					

					店舗から探す

					
						
							-
草津店
大津店
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                	会員公開物件をご覧になるにはコチラ
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                [image: 中古戸建新着物件]

                	林 中古戸建 1,650万円
	立田町 中古戸建 3,180万円
	矢橋町 中古戸建 1,880万円
	小平井 中古戸建 3,750万円
	小島町 中古戸建 3,280万円
	栗東市上砥山　条件なし土地
	藤尾奥町 中古戸建 1,480万円
	仰木の里東 中古戸建 3,000万円


            

            
            
            
            
                [image: 中古マンション新着物件]

                	ポレスター守山銀座　12階
	グレーシィ栗東オーブ
	ハイク守山駅前　9階
	ルモン甲西中央7階
	アメニティ南草津ルクセア　7階
	レックスアルティ草津　1階
	ザ・草津タワー　27階
	グラン・ドムール草津　2階
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                    中古戸建
中古マンション


                    
                        現在、値下げ物件はありません。
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					中古物件を購入する際、購入者の約70%という多くの方々がリフォームを行っています。中古物件にリフォームすることで新築購入より低コストで、新築同様の快適なお住まいを実現できます。弊社ではただ、不動産物件を紹介するだけでなく、「中古住宅にリフォーム」をあわせてご提案させて頂くことで、不動産会社とリフォーム会社を行き来せずに、理想のお住まいをご提供させていただくお手伝いをさせていただいております。売主様のご意向でホームページに掲載することができない物件も数多くございますので、まずは無料会員登録していただくことをお勧め致します。無料会員登録をすることでより多くの物件の閲覧が可能となります。また、実際に物件の内覧をご希望される方はお気軽にお問い合わせください。皆様の、理想の中古戸建・中古マンション探しのお手伝いをさせていただけたら幸いです。
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							草津店

							 0120-604-818

						

						受付時間 / 9:00～18:00　定休日 / 水曜日

					

					
						
							大津店

							 0120-996-004

						

						受付時間 / 9:00～19:00　定休日 / 水曜日
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                    「イエしが」 西和不動産株式会社

                    草津店 〒525-0032

                    滋賀県草津市大路2丁目14-7 サンサンビル1F

                    大津店 〒520-0022

                    滋賀県大津市柳が崎4-6
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